МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 26.01.2010 №05
«Об утверждении положения об отделе делопроизводства

Мэрии города Грозного»

В соответствии с решением Совета депутатов г. Грозного от 18.03.2014
№07 «О внесении изменений в структуру Мэрии города Грозного» Мэрия
г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 26.01.2010 №05

«Об утверждении положения об отделе делопроизводства Мэрии города
Грозного» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в Положении об отделе делопроизводства Мэрии города Грозного,
утверждённом постановлением:

- пункт 2.1 раздела II после слов «Мэрии города» дополнить словами
«за исключением документирования совещаний, заседаний Мэрии г. Грозного и
организации работы по контролю исполнения правовых актов и поручений
Главы Чеченской Республики, Председателя Правительства Чеченской
Республики, Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики, муниципальных правовых актов г. Грозного и поручений Мэра
города Грозного»;

- в разделе III пункты 1.6, 1.7, 1.16 признать утратившими силу;
2) регламент отдела делопроизводства Мэрии города Грозного,

утверждённый постановлением, признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете ̂  «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии.

Мэр города Грозного \v< * V /*£// и в - Кадыров